ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO
Nº 2017/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 282/2018, Art. 409, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

ACN THOMAZ  25971/2021

ADELICE DE FREITAS CERQUEIRA 101018/2022

ADIEL PRUDENCIO AZEVEDO 101019/2022

ADRIANA DE SOUZA  100993/2022

AMANDA BRANCO CORREA SANTORO 101020/2022

ANA CAROLINA FREIRE ACCORSI MIRANDA 100997/2022

ARTHUR GUSTAVO CAETANO SARMENTO DO VALLE 100839/2022

AUGUSTO CESAR DOS SANTOS 101007/2022

BERGSON DE MEDEIROS GONÇALVES 27853/2021

BORGES & VIEIRA LOCADORA E GAMES DE MACAÉ LTDA 17101/2021

BRENDA DO AMARAL ALMEIDA 101025/2022

CAROLINA CARVALHO NOGUEIRA 100821/2022

CÍCERA PEREIRA CANDIDO 101012/2022

CRISTIANE DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 13456/2021

CRISTIANE DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 24415/2021

DAURY NEY GONÇALVES LISBOA 101021/2022

DIANA FLORENCIO DE SOUZA 100633/2022

EDIVALDO OLIVEIRA DE BRITO 101006/2022

ELAINE DA SILVA CAMPOS 100994/2022

ELAN DA SILVA QUEIROZ 100685/2022

EXPANDER MANUTENÇÃO LTDA 54060/2019

FRANCILEIDE SOARES MARTINS  3266/2021

GLAUCIA GLEYCE PAULA CRESPO 101003/2022

HELOISA DIAS NINICE VIEIRA 101017/2022

JORGE JOÃO JUNIOR 100827/2022

JOSÉ APARECIDO PINTO 101024/2022

JOSÉ ROBERTO MARQUES DE SÁ 101030/2022

JOSÉ WALTER SANTOS DA SILVA 101008/2022

KAROLYNE CARVALHO DE OLIVEIRA 100996/2022

KATIANE DA SILVA LOPES 101014/2022

KELVIN DA SILVA SOUZA 100944/2022

KHAIO COSTA GOMES FÉLIX 101015/2022

LOJA PRIMAVERA DE MACAÉ LTDA 1998/2021

LUIZ DE SOUZA E SILVA BAR ME 2334/2021

M M COMPACTO PIZZARIA E LANCHONETE EIRELI-ME 39730/2015

M V C PIRES SERVIÇOS COMBINADOS DE ADMINISTRAÇÃO 101009/2022

MARA LUCIA DE SOUZA E SILVA 7545/2021

MARCELO DA COSTA GOMES 100701/2022

MARCOS VINICIUS FRAGOSO CORTES 101011/2022

MARISA PEREIRA FELICIA PINTO 101028/2022

MIGUEL ANGELO LELLIS MOREIRA 101005/2022

ODAIR SILVA DOS SANTOS 100995/2022

OZIAS PAULA DO NASCIMENTO  100823/2022

PABLO ALVES VIEIRA SILVA 101000/2022

PATRICIA VIEIRA DA SILVA 100848/2022

PEDRO ERVIN CASTILLO GARCIA 101022/2022

PETROS EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 1721/2011

PETROS EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 446/2014

PIERRE PEREIRA FERREIRA 101001/2022

PRISCILA PEREIRA PACAU MARGOTTO 101013/2022

QUEST SOLUÇÕES PROFISSIONAIS DE LIMPEZA LTDA 24333/2021

R B M ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA ME 1904/2015

R M BERSOT EDITORA VANGUARDA 20874/2021

RAFAEL CALIL COELHO 101002/2022

RAQUEL SOARES SALGADO 101016/2022

RAYANE PAVAN RODRIGUES 101004/2022

REFRIGERAÇÃO MORAES MARTINS DE MACAÉ LTDA ME 30745/2011

SARAU RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA ME 100499/2016

SARAU RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA ME 13826/2010

STM COMÉRCIO E SEVIÇOS DE USINAGEM E CALDERARIA LTDA 10867/2010

STM COMÉRCIO E SEVIÇOS DE USINAGEM E CALDERARIA LTDA 40957/2012

SUELLEN HELENA LEITE DE MEIRELES 101026/2022

TAILANE PEREIRA PAES FREITAS 101010/2022

UNIBANCO -  UNIÃO DE BANCOS BRASILEIROS S/A 2309/2021

V V LOPES BISCOITO & CIA 39907/2012

WALKIRIA MOURA COSTA 100903/2022

WELLINGTON VIEIRA DE OLIVEIRA 101027/2022

WILLIAM DE LIMA MACHADO 8793/2021

WILLIS BRANDÃO DE SOUZA 100998/2022

WILSON GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 100999/2022

WYVER VIANA DA ROCHA 101023/2022

    Macaé-RJ, 5 de agosto de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda